
Ред бр. Индекс Име и презиме
1 61121
2 61736
3 62498
4 62552
5 62693
6 62711
7 62713
8 62783
9 63093

10 63251
11 63268
12 63270
13 63293
14 63322
15 63325
16 63332
17 63366
18 63374
19 63378
20 63401
21 63429
22 63442
23 63452
24 63473
25 63485
26 63501
27 63516
28 63541
29 63600
30 63700
31 63706
32 63749
33 63761
34 63777
35 63782
36 63785
37 63796
38 63809

Ќе полагаат дополнителен втор колоквиум по 
предметот Основи на маркетинг во терминот 

за испит (21.01.2025) во 9,00 час
ЧИТАЛНА



39 63817
40 63819
41 63823
42 63842
43 63845
44 63847
45 63849
46 63855
47 63869
48 63870
49 63875
50 63880
51 63890
52 63939
53 63982
54 64006
55 64047
56 64056
57 64099
58 64101
59 64109
60 64115
61 64122
62 64161
63 64164
64 64173
65 64175
66 64194
67 64204
68 64210
69 64246

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис
м.п.____________________


